
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

Be
lg

is
ch

 S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
3-

02
-2

00
7

FEDERALE OVERHEIDSDIENST VOLKSGEZONDHEID,
VEILIGHEID VAN DE VOEDSELKETEN

EN LEEFMILIEU

[2007/22145]N. 2007 — 750
18 JANUARI 2007. — Ministerieel besluit tot opheffing van het

ministerieel besluit van 28 juli 1971 betreffende de invoer, de
uitvoer, de doorvoer en het verkeer tussen de Beneluxlanden van
levende dieren en van bepaalde producten van dierlijke en
plantaardige oorsprong

De Minister van Sociale Zaken en Volksgezondheid,

Gelet op de dierengezondheidswest van 24 maart 1987, inzonderheid
op artikel 15, 1° et 2°;

Gelet op het koninklijk besluit van 20 september 1883 houdende
reglement van algemeen bestuur van de diergeneeskundige politie,
inzonderheid op de artikelen 44 tot 51 gewijzigd bij de koninklijke
besluiten van 5 december 1952, 16 mei 1989 en 11 juli 1991;

Gelet op het ministerieel besluit van 28 juli 1971 betreffende de
invoer, de uitvoer, de doorvoer en het verkeer tussen de Beneluxlanden
van levende dieren en van bepaalde producten van dierlijke en
plantaardige oorsprong, laatst gewijzigd door het ministerieel besluit
van 8 juni 2001,

Besluit :
Enig artikel. Het ministerieel besluit van 28 juli 1971 betreffende de

invoer, de uitvoer, de doorvoer en het verkeer tussen de Beneluxlanden
van levende dieren en van bepaalde producten van dierlijke en
plantaardige oorsprong wordt opgeheven.

Brussel, 18 december 2006.
R. DEMOTTE


